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HP 364 4-pack Black/Cyan/Magenta/Yellow Original Ink Cartridges

Brand : HP

Product code: N9J73AE

Product name : 364 4-pack Black/Cyan/Magenta/Yellow

Original Ink Cartridges

HP 364 4-pack Black/Cyan/Magenta/Yellow Original Ink Cartridges. Varvilise tindi tulip: Varvipdhine tint,
Kasseti mahutavus: Standard Yield, Musta tindi tilp: Pigmendipdhine tint, Musta tindi hulk: 6 ml,

Varustuse tulp: Mitmikpakend, Varvilise triki lehekllgede arv: 300 lehekiilge, Varvilise tindi hulk: 3 ml,
Printimisvarvid: Must, Tsllaan, Magenta, Kollane, Kogus pakis: 4 tk, Musta tindi lehekllgede piirarv: 300

lehekiilge

Funktsioonid

Musta tindi titp
Varvilise tindi tilp
Printimistehnoloogia

Uhilduvus *

Kogus pakis *

Musta tindi kassettide hulk
Varvilise triiki kassettide hulk
Musta tindi hulk

Varvilise tindi hulk

Musta tindi lehekilgede piirarv *
Varvilise triki lehekilgede arv *
Tulp *

Kasseti mahutavus
Printimisvarvid *
Brandithilduvus *

Varustuse tulp *

OEM-kood

HP segment

Kaal ja mootmed

Laius

Pigmendipd&hine tint
Varvipohine tint
Tindijoaga printimine

HP DeskJet 3070A, 3520, 3522,
3524 / HP Office)et 4620, 4622 / HP
Photosmart 5510, 5514, 5515,
5520, 5522, 5524, 6510, 6520,
7510, 7520, B109a, B109d, B109n,
B110a, B110c, B110e, B209a,
B209c, B210a, B210c, B8550,
C309a, C309g, C310a, C410b,
C510a, C5380, C6380, D5460

4tk

1

3

6 ml

3ml

300 lehekilge
300 lehekilge
Originaal
Standard Yield
Must, Tsliaan, Magenta, Kollane
HP
Mitmikpakend
N9J73AE
Ettevotlus

124 mm

Kaal ja mootmed

Sligavus

Kdrgus

Pakendi laius
Pakendi stigavus
Pakendi kdrgus
Pakendi kaa
Pakendi tulp

Tehnilised andmed

Karbi sisu

Pohikastid (valimine) kaubaaluse
kihi kohta (EL)

Logistika andmed

Tooteid kaubaaluse kohta

Pohikastid (valimised) kaubaaluse
kohta

Kaubaaluse brutokaal

Tooteid pdhikasti (valimine) kohta
Pohikasti (valimine) brutokaal
Harmonized System (HS) kood
Tooteid kaubaaluse kohta
(euroalus)

Muud funktsioonid

Aluse modtmed (I x s x k)
Aluse suurus (EL)
Kaubaaluse kaal (euroalus)

38 mm

160 mm

124 mm

38 mm

160 mm

130 g
Blisterpakend

4 ink cartridges: black, cyan,
magenta, yellow

22 tk

960 tk
24 tk

159,56 g
24 tk
3,499
84439990

528 tk

1200 x 800 x 1104 mm
1200 x 800 x 1060 mm
116,34 g
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